1. αὖτε, pro ἀλλαγήτε, sed neque, sed nec.
2. οὐδεῖς, acc. plur. pronom. 2. personis, m.

3. οἷμαι, vel οἴμαι, rito, arbitor, 2. person. oīma,
Imperf. φοίμω, vel φοίμω, φοίμω. φετδ, f. οἴμεται, p. φ-
οίμαι, Aor. 1. φοίμω. V. Inu, Them.

4. ποτε, zdu. al. quando, unquam. ποτε, interrogatiuum accentu in prima; quando?

substantiuē sumitur: vnde acc. plur. & i. ^{1. 2. 3.} ^{1. 2. 3.}
τόμος, ὁ lex. τομίζω, legesancio, existimor.

40. ἐφ, ois, pro ὅτι ois, in quibus, tollitur, pro-
pter sequentem diphthongum aspiratam. ois, dan-
plur. art. subiunct. ἐστι, qui, qua, quod.

41. ἐτάχθη, 3. person. Aor. i. pass. τάχθω, ordine
ἔνεω, p. χα, pass. τάχθυμ, Aor. i. ἐτάχθη.

42. ἀρχας, acc. plur. ἀρχη, principum, imperium.
ἀρχω, incipio, impero. ἀρχικος, imperiosus, f. κατ'
ἀρχας, pro κατ' ἀρχας εσι, qua ab initio sunt artic-
anim prepositius. 6. 6. Nonnunquam ponitur
pro subiunctivo.

43. ἔχον, 3. person. plur. fut. ἔχω, habeo. 2. con-
jug. f. ἔξω, cum spiritu aspergo, vel χρω, αχει, p.
exire, Aor. 3. ἔχον, fatis, eos, i. habitus.

Sed neque vos arbitror unquam ad tantum
negligēdionem respectum esse mentitos, ut per-
mittatis aliqua non iusta. nec, si omisisti
certamen vos, nihil tamen omittendum est in-
iuria affecto. Utinā ⁶ altari litterarum repressa
est et tunc audacia, statim atque cœperit leges vio-
lare.

5. εἰς, in, prep. regit acc.

6. τοστοι, sec. sing. καὶ προστοι, τοστη, τοστο, vel
τοστο, ratus, a, nm. ex τοστος τοστος τοστος τοστος
περινει τοστο, ut in latiniis, quod aurum, pro
quod aurum.

7. ἀμέλεια, gen. 2. simp. ἀμέλεια, negligētia
indemnū ē, negligo, ab e priuatiuo. & vero im-

person. μέλει, εὐταξεῖ.

8. τέκαι, quæ coniunctiones. que G.

9. παροχθεως, gen. Att. 2. contract. οἱ παροχθεοὶ, *despectus, despiciens, cornus aspectus.* παροχθεως, *tornis oculis aspicio, contemno.* ab ὅρῳ, *video, &c.*

10. οἱ ξεινοί, fut. 1. infiniti. 2. coniung. οἱ καὶ, νένιο, οἱ ξεινοί, p. ξεινοί.

11. οὐσε, νε, οὐσα νε, regit indic. & infinit. *sapientis.*

12. θετέσθαι, Aor. 1. inf. θετέσθητο, coniug. f. θετο, p. φε, *permitto, curre committo,* ab θητη, & τεθέσθη, *verbo.*

13. τινὲς, acc. plur. neut. διγένετε, γένεται, non interrogatiuum gen. τινός, accents in ultimā.

14. δίκαια, acc. plur. neut. δίκαιοι, δίκαια, δίκαιος, *Iustus, &c., am, d'και, Ius.* καδίκος, δίκαιος, *stipulus.*

15. εἰ, δι, coniunctio luogior, frequentius indic; aliquando oppat, aut subiuanc.

16. καθυάπετε, 2. pers. plur. fut, καθυάπεμψ, *semper, condono.* εἰ, εἰς, & εἰμι, *mitto, præterit.* εἰκα, ab εἰ, quod crescit addito Iōē, Aor. 1. οἶκα, fut. οἴσω, *vnde καθυάπεσσος.*